
1

2

3

4

5

6

7

= 8

= 8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

レフリー： 中村厚喜夫

木野東

本別中央

3-6

1-6

5-6

棄権

東士狩

3-7

4-6

木野東

角玄　春奈

5-5

今野　琉菜 豊頃

武田　彩花

棧　美桜

北嶋　那央

通明

途別

5-4

足寄

中川　歩希 東士狩 5-3

3-2

小丹枝 萌衣 芽室南

沼田　花来

4-4

大正 2-2

大樹 5-2

芽室

組順位

1-1

高橋　芽衣 途別 3-1

選手名 所　属

笹渕　和花 大正

7 茶

7 茶 2:23.44 47.04

1 白

32.35

6 黄 2:08.31 31.91

6 黄 2:08.75

28.19

6 黄 2:04.41 28.01

6 黄

21.66

6 黄 1:56.84 20.44

5 青 1:58.06

18.91

1 白 1:55.05 18.65

2 赤 1:55.31

18.49

5 青 1:54.76 18.36

2 赤 1:54.89

7 茶 1:50.70 14.30

13.38

17.99

3 黒 1:53.78 17.38

1:54.392 赤

1:48.70

1:47.85

12.30

1:48.25 11.85

1:47.53 11.13

3 黒

11.15

11.45

1 白 1:47.55

6.76

4 緑 1:48.50 12.10

5 青

5 青

1:43.16 6.76

1:47.41 11.013 黒

1:45.05 8.65

6.45

1 白 1:43.30 6.90

1:43.14 6.74

1:43.162 赤

5.68

1:42.51 6.11

1:42.08

タイム差 備考

5.25

4.49

0.00

5 青

3 黒

記録

1:36.40

色

4 緑

7 茶

2 赤

1 白

1:42.85

1:40.89
1:41.65

7 茶2-4

1-2

4-3

4-1

5-1

4 緑

4 緑

4 緑

3 黒

3-3

1:49.78

2:04.59

2018/12/9 12:48

稲延　真衣 下士幌

2524

2540

2564

西川　未桜

丸山 七友海

更別

佐倉

2566

2561

本別中央

本別中央

塚谷　美織

永原　乙葉

2-6

2565

乾　菜々花

5-7

棄権

2-7

吉岡　愛結

豊頃

柳町矢島　柚葉

西中音更

3-4木野東

3-5

札内南

新得

4-5

1-4途別

1-5

2503

2548

2538

2525

2570

2511

2544

塚田　ちひろ

2553

2-5

仁和　璃音

2568

2515

髙橋　優来

中川　茉耶

1-3

照井　塔子

2512

2571

2545

森田　晴水 上士幌

中札内

佐藤　芹菜

森　汐菜

貞広　実玲

坂本　実環 東士狩

三瓶　花瑠

折笠　花穂

2539

2520

2537

2506

2522

2563

2523

2536

2517

下士幌

飛澤　知佳

2-1

道見　望愛

秋山　日那

佐倉

4-2

2-2鎌田　璃子

2528

2521

2534

2567

2562

2519

平成30年度　全十勝小学生スピードスケート記録会

2507

忠類

足寄

松田　なな 幕別

順位 No.

5年女子1000m
明治北海道十勝オーバル 2018/12/9

順　位　表

1 / 1 ページ


