平成30年度 全十勝小学生スピードスケート記録会

順位表

5年女子1000m 2018/12/9

明治北海道十勝オーバル

順位	No.	選手名	所 属	組順位	色	記録	タイム差	備考
1	2519	笹渕 和花	大正	1-1	4 緑	1:36.40	0.00	
2	2562	高橋 芽衣	途別	3-1	5 青	1:40.89	4.49	
3	2534	松田 なな	幕別	1-2	7 茶	1:41.65	5.25	
4	2528	森田 晴水	上士幌	5-1	2 赤	1:42.08	5.68	
5	2567	貞広 実玲	下士幌	2-1	1白	1:42.51	6.11	
6	2521	森 汐菜	忠類	4-1	4 緑	1:42.85	6.45	
7	2507	秋山 日那	足寄	4-2	3 黒	1:43.14	6.74	
= 8	2539	鎌田 璃子	佐倉	2-2	2 赤	1:43.16	6.76	
= 8	2520	道見 望愛	大正	2-2	4 緑	1:43.16	6.76	
10	2537	飛澤 知佳	芽室	4-3	1 白	1:43.30	6.90	
11	2522	坂本 実環	東士狩	4–4	5 青	1:45.05	8.65	
12	2563	折笠 花穂	大樹	5-2	3 黒	1:47.41	11.01	
13	2523	中川 歩希	東士狩	5-3	5 青	1:47.53	11.13	
14	2536	小丹枝 萌衣	芽室南	5-4	1 白	1:47.55	11.15	
15	2506	沼田 花来	足寄	3-2	3 黒	1:47.85	11.45	
16	2517	三瓶 花瑠	木野東	2-4	7 茶	1:48.25	11.85	
17	2503	佐藤 芹菜	通明	5-5	4 緑	1:48.50	12.10	
18	2525	北嶋 那央	中札内	3-3	4 緑	1:48.70	12.30	
19	2570	照井 塔子	西中音更	2-5	3 黒	1:49.78	13.38	
20	2544	棧 美桜	木野東	3-4	7 茶	1:50.70	14.30	
21	2538	西川 未桜	新得	1-3	3 黒	1:53.78	17.38	
22	2548	丸山 七友海	札内南	4-5	2 赤	1:54.39	17.99	
23	2511	髙橋 優来	途別	1-4	5 青	1:54.76	18.36	
24	2515	角玄 春奈	更別	1-5	2 赤	1:54.89	18.49	
25	2568	稲延 真衣	下士幌	3-5	1 白	1:55.05	18.65	
26	2540	仁和 璃音	佐倉	3-6	2 赤	1:55.31	18.91	
27	2524	中川 茉耶	東士狩	1-6	6 黄	1:56.84	20.44	
28	2561	乾 菜々花	途別	2-6	5 青	1:58.06	21.66	
29	2564	塚田 ちひろ	本別中央	3-7	6 黄	2:04.41	28.01	
30	2565	武田 彩花	本別中央	4-6	6 黄	2:04.59	28.19	
31	2553	永原 乙葉	豊頃	2-7	6 黄	2:08.31	31.91	
32	2566	塚谷 美織	本別中央	5-6	6 黄	2:08.75	32.35	
33	2512	矢島 柚葉	柳町	5-7	7 茶	2:23.44	47.04	
	2571	今野 琉菜	豊頃	棄権	1白			
	2545	吉岡 愛結	木野東	棄権	7 茶			

2018/12/9 12:48